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Mouton Vendéen

Concours viande femelles non suitées
41FA1

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR57086140058
FR57086140067
FR57086140025

M RAULT JEAN-PAUL
M RAULT JEAN-PAUL
M RAULT JEAN-PAUL

85450
85450
85450

STE RADEGONDE DES
NOYERS
STE RADEGONDE DES
NOYERS
STE RADEGONDE DES
NOYERS

2
FR57500040498
FR57500040556
FR57500040487

AUTR LYCEE NATURE
AUTR LYCEE NATURE
AUTR LYCEE NATURE

85000
85000
85000

LA ROCHE SUR YON
LA ROCHE SUR YON
LA ROCHE SUR YON

3
FR57018040037
FR57018040082
FR57018040064

GAEC LA POULINIERE
GAEC LA POULINIERE
GAEC LA POULINIERE

85340
85340
85340

L ILE D OLONNE
L ILE D OLONNE
L ILE D OLONNE

Mouton Vendéen

Concours laine femelles non suitées
41FA1L

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR57500040498
FR57500040556
FR57500040487

AUTR LYCEE NATURE
AUTR LYCEE NATURE
AUTR LYCEE NATURE

85000
85000
85000

LA ROCHE SUR YON
LA ROCHE SUR YON
LA ROCHE SUR YON

2
FR57018040037
FR57018040082
FR57018040064

GAEC LA POULINIERE
GAEC LA POULINIERE
GAEC LA POULINIERE

85340
85340
85340

L ILE D OLONNE
L ILE D OLONNE
L ILE D OLONNE

3
FR57086140058
FR57086140067
FR57086140025

M RAULT JEAN-PAUL
M RAULT JEAN-PAUL
M RAULT JEAN-PAUL

85450
85450
85450

STE RADEGONDE DES
NOYERS
STE RADEGONDE DES
NOYERS
STE RADEGONDE DES
NOYERS

Mouton Vendéen

Concours viandefemelles non suitées
41FA2

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR53756340055
FR53756340073
FR53756340107

MME CLEMENT CELINE
MME CLEMENT CELINE
MME CLEMENT CELINE

79340
79340
79340

VASLES
VASLES
VASLES

2
FR33000140230
FR33000140156
FR33000140256

GAEC HEAS FRERES
GAEC HEAS FRERES
GAEC HEAS FRERES

44850
44850
44850

LIGNE
LIGNE
LIGNE

3
FR53636845058
FR53636845142
FR53636845143

M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE
M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE
M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE

79500
79500
79500

MELLE
MELLE
MELLE

Mouton Vendéen

Concours laine femelles non suitées
41FA2L

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR53756340055
FR53756340073
FR53756340107

MME CLEMENT CELINE
MME CLEMENT CELINE
MME CLEMENT CELINE

79340
79340
79340

VASLES
VASLES
VASLES

2
FR33000140230
FR33000140156
FR33000140256

GAEC HEAS FRERES
GAEC HEAS FRERES
GAEC HEAS FRERES

44850
44850
44850

LIGNE
LIGNE
LIGNE

3
FR53636845058
FR53636845142
FR53636845143

M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE
M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE
M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE

79500
79500
79500

MELLE
MELLE
MELLE



Mouton Vendéen

Prix de championnat viande agnelles
41PCF

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR53756340055
FR53756340073
FR53756340107

MME CLEMENT CELINE
MME CLEMENT CELINE
MME CLEMENT CELINE

79340
79340
79340

VASLES
VASLES
VASLES

Mouton Vendéen

Prix de championnat laine agnelles
41PCFL

Classement Animaux Eleveur CP Commune

1
FR57500040498
FR57500040556
FR57500040487

AUTR LYCEE NATURE
AUTR LYCEE NATURE
AUTR LYCEE NATURE

85000
85000
85000

LA ROCHE SUR YON
LA ROCHE SUR YON
LA ROCHE SUR YON

Mouton Vendéen

Concours viande mâles Vendéen 10 à 13 mois
41M1L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57658540500 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

2 FR57790740289 M PETUREAU BENOIT 86150 LE VIGEANT

3 FR57790740189 M PETUREAU BENOIT 86150 LE VIGEANT

4 FR33000140341 GAEC HEAS FRERES 44850 LIGNE

5 FR57658540190 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

6 FR53500740452 SCEA BOYE LAURENT 79130 POUGNE HERISSON

7 FR53756340224 MME CLEMENT CELINE 79340 VASLES

Mouton Vendéen

Concours laine mâles 10 à 13 mois
41M1LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57658540190 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

2 FR33000140341 GAEC HEAS FRERES 44850 LIGNE

3 FR53500740452 SCEA BOYE LAURENT 79130 POUGNE HERISSON

4 FR57790740189 M PETUREAU BENOIT 86150 LE VIGEANT

5 FR57790740289 M PETUREAU BENOIT 86150 LE VIGEANT

6 FR57658540500 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

7 FR53756340224 MME CLEMENT CELINE 79340 VASLES

Mouton Vendéen

Concours viande mâles Vendéen 30 à 47 mois
41M5L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57658520475 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

2 FR33000120288 GAEC HEAS FRERES 44850 LIGNE

3 FR57522420570 SCEA BOYE LAURENT 79130 POUGNE HERISSON

4 FR57000320341 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

5 FR57000520228 M BILLY JEAN-MARIE 86190 AYRON

6 FR57000320433 M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE 79500 MELLE



Mouton Vendéen

Concours laine mâles 30 à 47 mois
41M5LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57658520475 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

2 FR57522420570 SCEA BOYE LAURENT 79130 POUGNE HERISSON

3 FR57000320433 M EXPLOITATION DU LYCEE AGRICOLE 79500 MELLE

4 FR57000320341 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

5 FR57000520228 M BILLY JEAN-MARIE 86190 AYRON

6 FR33000120288 GAEC HEAS FRERES 44850 LIGNE

Mouton Vendéen

Concours viande mâles Vendéen de plus de 48 mois
41M6L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57500190289 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

2 FR57658500422 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

3 FR57790710178 M PETUREAU BENOIT 86150 LE VIGEANT

4 FR57525010052 SCEA BRAULT GERARD 86470 BENASSAY

5 FR33011810155 MME CLEMENT CELINE 79340 VASLES

Mouton Vendéen

Concours laine mâles de plus de 48 mois
41M6LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57500190289 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

2 FR57525010052 SCEA BRAULT GERARD 86470 BENASSAY

3 FR57790710178 M PETUREAU BENOIT 86150 LE VIGEANT

4 FR57658500422 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

5 FR33011810155 MME CLEMENT CELINE 79340 VASLES

Mouton Vendéen

Concours viande mâles Vendéen 16 à 18 mois
41M3L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57000540422 SCEA BRAULT GERARD 86470 BENASSAY

2 FR57526040159 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

3 FR57525040064 M BUISSON LIONEL 38470 L ALBENC

4 FR53500240009 M RAULT JEAN-PAUL 85450 STE RADEGONDE DES
NOYERS

5 FR57658540036 SCEA BOYE LAURENT 79130 POUGNE HERISSON

6 FR57522440608 M BILLY JEAN-MARIE 86190 AYRON

7 FR57000441307 M BUISSON LIONEL 38470 L ALBENC

8 FR33011840062 GAEC LA POULINIERE 85340 L ILE D OLONNE

9 FR16024440004 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

10 FR57000441239 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE



Mouton Vendéen

Concours laine mâles 16 à 18 mois
41M3LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR33011840062 GAEC LA POULINIERE 85340 L ILE D OLONNE

2 FR57525040064 M BUISSON LIONEL 38470 L ALBENC

3 FR57000540422 SCEA BRAULT GERARD 86470 BENASSAY

4 FR57000441239 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

5 FR16024440004 EARL DU GROS ROCHER 44190 BOUSSAY

6 FR57658540036 SCEA BOYE LAURENT 79130 POUGNE HERISSON

7 FR57526040159 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

8 FR57000441307 M BUISSON LIONEL 38470 L ALBENC

9 FR53500240009 M RAULT JEAN-PAUL 85450 STE RADEGONDE DES
NOYERS

10 FR57522440608 M BILLY JEAN-MARIE 86190 AYRON

Mouton Vendéen

Concours viande mâles Vendéen 19 à 30 mois
41M4L

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57658530202 M BUISSON LIONEL 38470 L ALBENC

2 FR57000431101 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

3 FR53500730280 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

4 FR33011830121 GAEC LE FOSSE CHALON 85430 LA BOISSIERE DES LANDES

5 FR33000130288 GAEC HEAS FRERES 44850 LIGNE

6 FR53500730109 SCEA BRAULT GERARD 86470 BENASSAY

7 FR53500730046 M BILLY JEAN-MARIE 86190 AYRON

8 FR57086130065 M RAULT JEAN-PAUL 85450 STE RADEGONDE DES
NOYERS

9 FR33127030023 MME CLEMENT CELINE 79340 VASLES

10 FR57000431273 M RAULT JEAN-PAUL 85450 STE RADEGONDE DES
NOYERS

Mouton Vendéen

Concours laine mâles 19 à 30 mois
41M4LL

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR33127030023 MME CLEMENT CELINE 79340 VASLES

2 FR53500730280 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR

3 FR57658530202 M BUISSON LIONEL 38470 L ALBENC

4 FR57000431101 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

5 FR53500730109 SCEA BRAULT GERARD 86470 BENASSAY

6 FR33011830121 GAEC LE FOSSE CHALON 85430 LA BOISSIERE DES LANDES

7 FR57000431273 M RAULT JEAN-PAUL 85450 STE RADEGONDE DES
NOYERS

8 FR33000130288 GAEC HEAS FRERES 44850 LIGNE

9 FR53500730046 M BILLY JEAN-MARIE 86190 AYRON

10 FR57086130065 M RAULT JEAN-PAUL 85450 STE RADEGONDE DES
NOYERS

Mouton Vendéen

Prix championnat jeunes béliers
41PCJB

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57000540422 SCEA BRAULT GERARD 86470 BENASSAY



Mouton Vendéen

Prix de championnat viande béliers adultes
41PCM

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57500190289 GAEC CHIRON 85220 L AIGUILLON SUR VIE

Mouton Vendéen

Prix de Championnat mâle laine
41PCML

Classement Animal Eleveur CP Commune

1 FR57658540190 EARL DE LA PHILIPPIERE 86460 MAUPREVOIR


